
 1

                                                                   

                                                     Uchwała  Nr XXIV/193 /12 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                     z dnia 25 października  2012 

                                                                                                                                                                                                                   

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2012 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w związku z 
art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XV/121/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVI/128/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 9 lutego 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/136/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028; zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/144/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028 zmienionej 
zarządzeniem Nr 29/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w sprawie w 
prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, 
zmienionej Uchwałą Nr XXII/173/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 w sprawie 
w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028 , 
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/183/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 września 2012 w sprawie 
w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028 
zmienionej Zarządzeniem  Nr 65/12 Wójta  Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 w sprawie 
w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028    
wprowadza się zmiany:  

 



 2

1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy 
Orchowo” wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                         

1. Kolumna „ Rok 2012” 

Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę 13 661 404 zł zastępuje się kwotą 14 166 383 zł                                                                             

Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  12 046 655 zł zastępuje się kwotą 12 550 544 zł 

Wiersz 1b " dochody majątkowe w tym" kwotę 1 614 749 zł zastępuje się kwotą 1 615 839 zł 

Wiersz 1c " ze sprzedaży majątku" kwotę 517 773 zł zastępuje się kwotą 518 863 zł 

Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę  11 705 000 zł  zastępuje się kwotą 12 237 194 zł 

Wiersz 2a " na wynagrodzenia i składki od nich naliczane" kwotę 5 657 910 zł zastępuje się 
kwotą 5 652 339 zł 

Wiersz 2b " związane z funkcjonowaniem organów JST" kwotę 1 631 470 zł zastępuje się kwotą 
1 638 252 zł 

Wiersz 3  „ Różnica ( 1-2)”      kwotę 1 956 404 zł   zastępuje się kwotą  1 929 189zł 

Wiersz 4 " Nadwyżka Budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.1 pkt.6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego" kwotę 43 198 zł zastępuje się kwotą 76 
313 zł  

Wiersz 6 „ Środki do dyspozycji ( 3+4+5)”  kwotę 2 006 488 zł zastępuje się kwotą 2 012 388 zł 

Wiersz 7 " Splata długu, z tego" kwotę 929 193 zł zastępuje się kwotą 945 093 zł 

Wiersz 7b " wydatki bieżące na obsługę długu" kwotę 155 000 zł zastępuje się kwotą 170 900 zł 

Wiersz 7b1 " w tym odsetki i dyskonto" kwotę 155 000 zł zastępuje się kwotą 170 900zł 

Wiersz 9 " Środki do dyspozycji" kwotę 1 052 295 zł zastępuje się kwotą 1 042 295 zł 

Wiersz 10 " Wydatki majątkowe, w tym:" kwotę 1 684 520 zł zastępuje się kwotą 1 674 520 zł 

Wiersz 16 " Kwota nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą"   kwotę 116 884zł zastępuje się kwotą 83 769 zł 

Wiersz 18 „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( bez wyłączeń)” zapis 22,99% 
zastępuje się zapisem 22,17% 

Wiersz 18a „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( po uwzględnieniu 
wyłączeń)” zapis 22,99 % zastępuje się zapisem 22,17 % 

 



 3

Wiersz 19 „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 169 
sufp( bez wyłączeń) „ zapis 6,80 % zastępuje się zapisem 6,67 % 

Wiersz 19a „ planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem- max 15% z art. 169 
sufp( po uwzględnieniu  wyłączeń) „ zapis 6,80 % zastępuje się zapisem 6,67 % 

Wiersz 20 „ Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art.243 w danym roku” zapis 5,16 % 
zastępuje się zapisem  4,67 % 

Wiersz 21 – „Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) 
„ zapis  6,80 % zastępuje się zapisem  6,67 % 

Wiersz 22 „ Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu  wyłączeń)” zapis  6,80 % zastępuje się zapisem  6,67 % 

Wiersz 23 „ Dochody bieżące razem (1a)” kwotę 12 046 655 zł zastępuje się kwotą 12 550 544 
zł 

Wiersz 24 „ Wydatki bieżące 2 + 7b”  kwotę 11 860 000 zł zastępuje się kwotą  12 408 094 zł 

Wiersz 25 „ dochody bieżące- wydatki bieżące” kwotę 186 655 zł zastępuje się kwotą  142 450zł 

Wiersz 26 „ dochody ogółem”  kwotę 13 661 404 zł zastępuje się kwotą  14 166 383 zł 

Wiersz 27 „ wydatki ogółem „ kwotę 13 544 520 zł zastępuje się kwotą  14 082 614 zł 

Wiersz 28 " Wynik budżetu" kwotę 116 884 zł zastępuje się kwotą 83 769 zł 

Wiersz 29 " Przychody budżetu" kwotę  682 309 zł zastępuje się kwotą 715 424 zł 

Wiersz 31a " Nadwyżka z lat ubiegłych" kwotę 43 198 zł zastępuje się kwotą  71 198 zł 

Wiersz 31f " nadwyżka bieżąca" kwotę 91 884 zł zastępuje się kwotą 63 884 zł 

Kolumna rok 2013  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 2,61 % zastępuje 
się zapisem 2,45 % 

Kolumna rok 2014  

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 4,09 % zastępuje 
się zapisem 3,93 % 

Kolumna  „ Rok 2015”   

Wiersz 20a „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 5,44 % zastępuje 
się zapisem 5,28 % 

 



 4

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej " Wykaz przedsięwzięć" wprowadza się 
następujące zmiany: 

 Tabela „ Zbiorczo Przedsięwzięcia” 
W kolumnie  „ Rok” wiersz „ łączne nakłady finansowe” kwotę 339 257 zł zastępuje się kwotą 
340 011 zł  
W kolumnie „ Rok” wiersz   „ limit zobowiązań” kwotę 267 882 zł zastępuje się kwotą 268 636 
zł 
W Kolumnie „ Rok” wiersz  „ 2012” kwotę 153 404 zł zastępuje się kwotą 154 158 zł 
 
 W poz. 2-  „umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 
dłuższym niż rok „ 
 Tabela „ Wykaz Przedsięwzięć – łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 
w wierszu „ Razem”  
w Kol. Łączne nakłady finansowe” kwotę 339 257 zł zastępuje się kwotą 340 011 zł   
 w Kol. „ Limit zobowiązań „ kwotę 267 882 zł zastępuje się kwotą 268 636 zł 
 w kol.  Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF  kwotę  267 882 zł zastępuje się 
kwotą 268 636 zł 
w  wierszu „  wydatki bieżące” 
w Kol. Łączne nakłady finansowe” kwotę 339 257 zł zastępuje się kwotą 340 011 zł   
 w Kol. „ Limit zobowiązań „ kwotę 267 882 zł zastępuje się kwotą 268 636 zł 
 w kol.  Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF  kwotę  267 882 zł zastępuje się 
kwotą 268 636 zł 
„  w wierszu. 2 [b] „ Ubezpieczenia mienia gminy Orchowo”  
 w Kol. Łączne nakłady finansowe” kwotę 100 848 zł zastępuje się kwotą 101 602 zł   
 w Kol. „ Limit zobowiązań „ kwotę 76 362 zł zastępuje się kwotą 77 116 zł 
 w kol.  Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF  kwotę  76 362 zastępuje się kwotą 
77 116 zł 
 
W poz. 2-  „umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym 
niż rok „ 
 Tabela " Wykaz przedsięwzięć- Limity wydatków na przedsięwzięcia" 
w wierszu " Razem"  
w kolumnie " 2012" kwotę 153 404 zł zastępuje się kwotą 154 158 zł 
w wierszu " wydatki bieżące" 
w kolumnie " 2012" kwotę 153 404 zł zastępuje się kwotą 154 158 zł 
„  w wierszu. 2 [b] „ Ubezpieczenia mienia gminy Orchowo”  
w kolumnie " 2012" kwotę 33 704 zł zastępuje się kwotą 34 458 zł 
 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


